PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS AMBIENTAIS (PPGCTA) –

MESTRADO ACADÊMICO

EDITAL PROPPG/UFSB – PRPGI/IFBA N. 09/2022

RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

Alan Gomes de Oliveira 2991 DEFERIDO --------------------------

Jefferson Caldeira do Amaral 3010 DEFERIDO --------------------------

João Vitor da Silva Brito 3014 DEFERIDO --------------------------

Porto Seguro, 16 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Local de Heteroidentificação -  Campus Porto Seguro.